
 

   
 

Санкт-Петербург 

муниципальное образование муниципальный округ Автово  

местная администрация 

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27, 

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19 июля 2018 года                                                            № 25-п 
 

 

 

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета 

муниципального образования муниципальный округ Автово 

на 2018 год за II квартал 2018 года 

 

 

Руководствуясь абзацем первым пункта 5 статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, абзацем первым части 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

местная администрация МО МО Автово постановляет: 

 

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

муниципальный округ Автово на 2018 год за II квартал 2018 года (приложение к настоящему 

постановлению). 

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в порядке, 

установленном Уставом муниципального образования муниципальный округ Автово. 

 

 

 

Глава местной администрации  

МО МО Автово                                                     А.В. Кесаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.moavtovo.ru/

